АДМИНИСТРАЦИЯ
ХРЕЩАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23 октября 2023 г. № 76
с.Хрещатое

О признании утратившим силу постановления администрации Хрещатовского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 20.07.2023 г. №54 «О порядке оказания консультационной и организационной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства»
Рассмотрев экспертное заключение Правового управления правительства Воронежской области от 02.10.2023 г. № 19-62/20-2098-П на постановление администрации Хрещатовского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 20.07.2023 г. № 54, в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, администрация Хрещатовского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области постановляет:
[bookmark: _GoBack]1. Признать утратившим силу постановление администрации Хрещатовского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 20 июля 2023 года № 54 «О порядке оказания консультационной и организационной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства».
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Хрещатовского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области и разместить на официальном сайте администрации Хрещатовского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Хрещатовского сельского поселения

	Н.И.Шулекин